
BLUEBOX kauss SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 05.10.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.-06.10.19. TC Ādaži, Ādaži 3 Einārs Jansons

3.laukums 2.laukums 1.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
9:00 9:00 9:00

1. spēle
Andris UPMIŅŠ () Anna BULAVA () Marta PORIETE ()

vs vs vs

Vilnis MIĶELSONS () Evelīna PRIEDĪTE () Guntra UPENIECE ()

Pēc tam Pēc tam Pēc tam

2. spēle
Dāvids TAURIŅŠ Normunds GRĪNBERGS () Gints SPRICIS ()

vs vs vs

Aivars GAUSIS  () Juris STOKMANIS-BLAUS ()Armands BUKS ()

11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00

3. spēle
Agris LIBERGS () Anna BULAVA () Marta PORIETE () Guntis BIKOVS ()

vs vs vs

Vitālijs ZVIRGZDIŅŠ () Johanna PRIEDĪTE () Marija GOLOVENKINA () Kārlis BICĀNS ()

12:00 12:00 Pēc tam Pēc tam Pēc tam Ne agrāk kā 12:00

4. spēle
Mārtiņš JAUNZEMS () Aivars KRISTAPSONS () UPMIŅŠ/MIĶELSONS uzv SPRICIS/BUKS uzv Alberts ŠVANS ()

vs vs vs vs vs

Andis JABLONSKIS () Māris KRASTIŅŠ () GRĪNBERGS/ST-BLAUS uzvTAURIŅŠ/GAUSIS uzv Jānis KRASTIŅŠ ()

Ne agrāk kā 13:00 Pēc tam Pēc tam (pēc atpūtas) Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00

5. spēle
Mārtiņš DZELME () Jevgeņijs VOTROIGLOVS ()JAUNZEMS/JABLONSK uzvEvelīna PRIEDĪTE () Guntra UPENIECE () Sergejs ALEKSANDROVS ()

vs vs vs vs vs vs

Aleksejs ABRAMOVS () Agris LIBERGS () KRISTAP/KRASTIŅŠ uzv Johanna PRIEDĪTE () Marija GOLOVENKINA () Guntis BIKOVS ()

Pēc tam (pēc atpūtas) Pēc tam (pēc atpūtas) Pēc tam Pēc tam Pēc tam Pēc tam (pēc atpūtas)

6. spēle
DZELME/ABRAM uzv Jevgeņijs VOTROIGLOVS () Sergejs ALEKSANDROVS ()

vs vs vs

ŠVĀNS/KRASTIŅS uzv Vitālijs ZVIRGZDIŅŠ () Kārlis BICĀNS ()

Spēles var tikt pārvietotas uz jebkuru citu laukumu Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Einārs Jansons

SPĒĻU SARAKSTS


